

Universidade Federal de São Carlos

Centro de Educação e Ciências Humanas Programa de Pós-Graduação em Filosofia Rodovia Washington Luiz, km 235 - Caixa Postal 676 CEP: 13565-905 - São Carlos/SP

Telefone: (16) 3351-8368 E-mail: ppgfil@ufscar.br Site: www.dfil.ufscar.br



PROCESSO SELETIVO PARA MESTRADO EM FILOSOFIA – INGRESSO EM 2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Filosofia, no uso de suas atribuições legais, divulga a lista **definitiva** dos membros da Comissão de Seleção:

- Prof. Dr. Bento Prado de Almeida Ferraz Neto
- Prof. Dr. José Eduardo Marques Baioni
- Prof. Dr. Luís Fernandes dos Santos Nascimento
- Profa. Dra. Marisa da Silva Lopes
- Profa. Dra. Silene Torres Marques

São Carlos, 08 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Paulo Roberto Licht dos Santos Vice-coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia da UFSCar